200 BS R$ 10,44 R$ 2.088,00 

13.   074.000.027 RIFAMICINA 10MG/ML   SOLUÇÃO 

TÓPICA FRASCO SPRAY 20 ML 

200 BS R$ 10,69 R$ 2.137,98 

14.  074.000.028 NISTATINA 100.000UI/G/ÓXIDO DE 

ZINCO 200 MG/G 60 G 

300 BS R$ 11,75 R$ 3.525,00 

VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE: R$ 144.165,00 (cento e quarenta e quatro mil, cento e sessenta e cinco reais). 

LOTE 02 - SOLUÇÃO ORAL 

LOTE 2 ITEM CÓDIGO MEDICAMENTO QUANT. UNID. VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

15  074.000.029 ACEBROFILINA 25MG XPE INFANTIL 

FRASCO  120ML 

2.000 FR R$ 8,81 R$ 17.620,00 

16  074.000.030 ACEBROFILINA 50MG XPE ADULTO

[...]

40  037.003.884 RISPERIDONA 1 MG/ML  30 ML 3.000 FR R$ 28,66 R$ 85.980,00 

41  037.003.905 SIMETICONA GOTAS 75 MG/ML 15 ML 4.000 FR R$ 2,96 R$ 11.840,00 

42  037.003.058 SULFATO FERROSO 25MG/ML DE FERRO 

ELEMENTAR DOL. ORAL GOTAS 

200 FR R$ 1,31 R$ 262,00 

VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE: R$ 500.696,00 (quinhentos mil, seiscentos e noventa e seis reais). 

LOTE 03 - SOLUÇÃO OFTÁLMICA/NASAL E CAPILAR 

LOTE 3 ITEM CÓDIGO MEDICAMENTO QUANT. APRES. VALOR 

UNI. 

VALOR 

TOTAL 

43  074.000.044 TOBRAMICINA COLÍRIO 3MG/ML 200  FR R$ 13,44 R$ 2.688,00 

44  037.003.608 DELTAMETRINA 0,2 MG/ML SHAMPOO 1.000  FR R$ 4,19 R$ 4.190,00 

45  037.003.270 CLORIDRATO DE PROXIMETACAÍNA 5 

MG/ML FRASCO 5ML 

100  FR R$ 12,47 R$ 1.247,00 

VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE: R$ 8.125,00 (oito mil, cento e vinte e cinco reais) 

LOTE 04 - MEDICAMENTOS POPULARES 

LOTE 4 ITEM CÓDIGO MEDICAMENTO QUANT. UNID. VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

46  074.000.045 ATENOLOL 25MG 200.000 CP  R$ 0,09  R$ 18.000,00 

47  037.003.454 BESILATO ANLODIPINO 5MG 500.000 CP  R$ 0,07  R$ 35.000,00

[...]

64  037.003.089 ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA  

150 MG/ML 

500 AMP  R$ 26,43  R$ 13.215,00 

65  037.003.664 ENANTATO DE NORETISTERONA 50 

MG/ML / VALERATO DE ESTRADIOL 5 

MG/ML 

500 AMP  R$ 14,39  R$ 7.195,00 

VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE: R$ 912.228,00 (novecentos e doze mil, duzentos e vinte e oito reais) 

LOTE 05 - SAÚDE DO HOMEM E DA MULHER 

LOTE 5 ITEM CÓDIGO MEDICAMENTO QUANT. UNID. VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

66  074.000.050 DESOGESTREL 75 MCG 40.000 CP R$ 0,28 R$ 11.200,00 

67  037.003.103 DIENOGESTE 2 MG 2.000 CP R$ 0,76 R$ 1.520,00